2018年11月16日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位
国際大会ご参加の皆様

国際ロータリー第2790地区ガバナー　橋岡　久太郎
国際大会参加推進委員会委員長　萩原　勇作
[bookmark: _Hlk485295844]ハンブルク国際大会及びJAPANナイトのご案内

皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー活動にご協力を賜りまして心から感謝申し上げます。
さて以前よりご案内の通り2019年6月1日～5日ドイツ・ハンブルクにおいて国際大会年次大会が開催されます。ロータリーの国際性、多様性、規模を肌で感じるロータリー最大のイベントです。2018年12月15日までが早期登録割引適用となっております。多くの皆様のご参加をお待ちしております。
また、2019年6月2日（日）19時より国際ロータリー第2790地区、第2580地区共催による「JAPANナイト」を企画いたしました。今年度、北ヨーロッパ1位に輝いた名門ホテルでの華やかな正餐となります。是非とも皆様のご参加をお待ちしております。

記
１．時間　　2019年6月2日（日）19:00より
２．会場　　フェアモントホテル・ハンブルク
　　Fairmont Hotel Vier Jahreszeiten
Neuer Jungfernstieg 9-14; 20354 Hamburg, Germany
　　https://jp.lhw.com/hotel/Fairmont-Hotel-Vier-Jahreszeiten-Hamburg-Germany

３．会費　　25000円（飲み物代を含む）　日本での事前支払いとなります。
　　　　　　カクテルパーティの後、着席フルコース。飲み物付き。
【注】なお会場の設営上席に限りがございますので70名の先着順とさせていただきます。

４．振込先
　京葉銀行　ユーカリが丘支店　普通4614721
RI2790地区国際大会推進委員長　萩原勇作
　（ｱｰﾙｱｲ ﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳﾁｸ ｺｸｻｲﾀｲｶｲｽｲｼﾝｲｲﾝﾁｮｳ ﾊｷﾞﾜﾗﾕｳｻｸ）

５.登録・振込期限　　２０１９年１月３１日（木）
　※ご登録・お振込はクラブ単位でお願い致します。

[bookmark: _GoBack]JAPANナイト登録申込書

第　　グループ　　クラブ名
記入者名

	氏名
	備考※該当するカテゴリーに○をつけてください

	1

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	2

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	3

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	4

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	5

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	6

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	7

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	8

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	9

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

	10

	会員　・　パートナー　・　家族　・　その他

※登録・振込期限　２０１９年１月３１日（木）

【問い合わせ先】第2790地区　ガバナー事務所
【FAX送信先】  043-256-0008
【E-mail】      18-19gov@rid2790.jp

講義テーマは用意しておりません。自由にお決めください。

1

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp